
ASSOCIATION SPORTIVE INTEREPARGNE

DATES OPERATIONS DEPENSES RECETTES

Solde année 2006 2 910,98

FOOT : solde exercice 2006 -120,93

FOOT : dotation 2007

ATHLETISME : solde exercice 2006 182,28

ATHLETISME : dotation 2007

PISCINE : solde exercice 2006 -273,84

BADMINTON : solde exercice 2006 309,45

BADMINTON : dotation 2007

RANDO : solde exercice 2006 104,19

RANDO. : dotation 2007

10-janv Agios sur arrêté 7,81

19-mars subvention C.E. 1 000,00

19-mars Rchq 2843352 - Adhésions 2007 36,00

10-avr Agios sur arrêté 7,50

10-juil Agios sur arrêté 7,30

10-oct Agios sur arrêté 7,30

27-déc Rchq 2843354 - Adhésions 2007 420,00

31-déc intérêts sur Livret 67,23

31-déc prélèvements sociaux 7,39

ATHLETISME : solde exercice 2007 117,72

PISCINE : solde exercice 2007 457,04

BADMINTON : solde exercice 2007 699,75

FOOT : solde exercice 2007 811,77             

RANDO : solde exercice 2007 175,95             

TOTAUX 1 800,93          5 133,96          

SOLDE ANNEE 2007 3 333,03     

LE TRESORIER

PATRICK LE GOFF

BILAN DE L'ANNEE 2007

EMMANUEL CONSTANT

LE PRESIDENT
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ASI - COMPTE BANCAIRE 2007

DATES OPERATIONS PRINCIPAL LIVRET
1-janv Solde au 31-12-2006 308,56 2 602,42
10-janv agios sur arrêté 3163629 -7,81
23-janv Chq 7603846 - Football Ligue de Basse Normandie -84,70
23-janv Chq 7603847 - Football  Décathlon -20,90
31-janv Chq 7243639 - Rando.  - facture 5706011071 -40,14
1-févr Chq 7603848 - Piscine -140,00

19-mars Rchq 2843351 - Subvention C.E. 1 000,00
19-mars Rchq 2843352 - Adhésions 2007 36,00
19-mars Rchq 2843353 - Badminton tickets 90,00
10-avr agios sur arrêté 3163629 -7,50
10-mai Chq 7243640 - Rando. Location âne Alpes Mancelles -45,00
14-mai Chq 7603849 - Football Décathlon (ballon) -25,00
15-mai Chq 7243641 - Les foulées de l'Odon -6,00
21-mai Chq 7243642 - Courses de La Liberté -60,00
23-mai Chq 7243643 - Rando. Armement LECORDIER Granville -195,00
31-mai Chq 7603850 - Football Café Basque -100,00
1-juin Chq 7603851 - Football équip club facture FA-9404 -245,00
5-juin Chq 7243644 - trail Radon + Verson -12,00
5-juin Chq 7243645 - trail Radon + Verson -12,00
20-juin Chq 7603852 - Football District engagements 2007/2008 -56,00
3-juil Chq 7603853 - Football Ligue acompte licenses -108,74
10-juil agios sur arrêté 3163629 -7,30
24-juil Chq 7243646 - Course La Translatine -7,00
24-juil Chq 7243647 - Course des Bistrots -25,00
7-août Chq 7603854 - Football abonnement journal -50,50
14-août Chq 7603855 - Piscine 10 cartes C.E. -140,00
28-août Chq 7603856 - Courses à pieds Villons les Buissons -7,00
28-août Chq 7603857 - Courses à pieds Mathieu -7,00
10-oct agios sur arrêté 3163629 -7,30
14-oct Chq 7603858 - Piscine 10 cartes C.E. -140,00
18-oct Chq 7243648 - trail Côte d'Opal -20,00
18-oct Chq 7243649 - trail Côte d'Opal -20,00
18-oct Chq 7243650 - trail Côte d'Opal -20,00
24-oct Chq 7243651 - les Foulées de Mathieu -8,00
24-oct Chq 7243652 - inscription Ultra Trail du Mont-Blanc -60,00
6-nov Chq 7243653 - USCC trail entre 2 o -27,00
9-nov Chq 7243655 - USCC trail entre 2 o -9,00
27-déc Rchq 2843354 - Adhésions 2007 420,00
27-déc Rchq 2736399 - Piscine 236,80
27-déc Rchq 2736400 - Badminton 300,30
31-déc Intérêts 67,23
31-déc prélèvements sociaux -7,39

TOTAUX 670,77 2 662,26

Nouveau solde créditeur 3 333,03



NOM PRENOM MONTANT

ADAM FREDERIC 12,00
ANTOINE SAMUEL 12,00
BALONNIER JACKY 12,00
BARUCHELLO OLIVIER 12,00
BEAUFILS STEPHANE
BEKAERT BRUNO 12,00
BENOIT CHRISTOPHE 12,00
BENOIST ROMUALD 12,00
BINET PATRICK 12,00
BOUCHER 12,00
BOUILLIE MURIEL
BRIENS JEAN-CHRISTOPHE
CADINOT STEPHANIE
CHERUEL EMMANUEL
CLAVREUL CLAUDINE
CONSTANT EMMANUEL 12,00 12,00
DALLERAC MADELEINE
DAVID STEPHANE
DJEMA MEHDI 12,00
DUPRE CELINE 12,00
DURBAN EMMANUEL 12,00
ETIENNE JOEL
FERRY BERTRAND
FOUROUR NORA 12,00
FRILEY TONY 12,00
GADAN ALAIN 12,00
GAUDRE GREGORY 12,00
GERMAIN FABIEN 12,00
GILLETTE LAURENCE
GOHIN FLORIANE 12,00
GROULT MYRIAM
HAUTON MARIE CLAUDE 12,00
HAUTON JEAN-MARIE 12,00
HERBET SEBASTIEN 12,00
HERVIEU BRIGITTE
JACQUELIN OLIVIER
JEAN ODILE
JOUANNEAULT SEBASTIEN 12,00
KHEDJAM MORADE 12,00
LATOUCHE CAROLINE
LAUGAUDIN BRICE 12,00
LE BASNIER D. 12,00
LE BLAY CELINE
LE BLAY YANN
LE BRAS SYLVIE
LE CLERC OLIVIER 12,00
LE GOFF PATRICK 12,00
LECONTE M.C. 12,00
LEMASSON GUISLAINE
LEPLEY FABRICE
LEPRAT JOELLE
LEVALLOIS STEPHANE 12,00
MARTINA CYRIL 12,00
MICHEL CECILE
MICHEL PHILIPPE
MICHEL YVES
MILLET AUDE
REMY AGNES
ROQUET F X 12,00
ROUSSEAU



RYD KARIN
SAIZ NATHALIE 12,00
SAKO KARIM 12,00
SALLIOT STEPHANE 12,00
SAVARY LAURE
STEPPE ARNAULD
TABORIER MURIELLE
TRICHET SEVERINNE 12,00
YVER CELINE 12,00

TOTAUX 444,00 12,00



SECTION ATHLETISME - BILAN 2007

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde année précédente 182,28

Dotation année 2007
15-mai Chq 7243641 - Les foulées de l'Odon 6,00
21-mai Chq 7243642 - Courses de La Liberté 60,00
5-juin Chq 7243644 - trail Radon + Verson 12,00
5-juin Chq 7243645 - trail Radon + Verson 12,00
24-juil Chq 7243646 - Course La Translatine 7,00
24-juil Chq 7243647 - Course des Bistrots 25,00

28-août Chq 7603856 - Courses à pieds Villons les Buissons 7,00
28-août Chq 7603857 - Courses à pieds Mathieu 7,00
18-oct Chq 7243648 - trail Côte d'Opal 20,00
18-oct Chq 7243649 - trail Côte d'Opal 20,00
18-oct Chq 7243650 - trail Côte d'Opal 20,00
24-oct Chq 7243651 - les Foulées de Mathieu 8,00
24-oct Chq 7243652 - inscription Ultra Trail du Mont-Blanc 60,00
6-nov Chq 7243653 - USCC trail entre 2 o 27,00
9-nov Chq 7243655 - USCC trail entre 2 o 9,00

TOTAUX 300,00 182,28

Nouveau solde débiteur 117,72

300,00 300,00



PISCINE - BILAN 2007

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
Solde années précédentes 273,84

1-févr Chq 7603848 - Piscine 140,00
14-août Chq 7603855 - Piscine 10 cartes C.E. 140,00
14-oct Chq 7603858 - Piscine 10 cartes C.E. 140,00
27-déc Rchq 2736399 - Piscine 236,80

TOTAUX 693,84 236,80

Nouveau solde débiteur 457,04

693,84 693,84



SECTION BADMINTON - BILAN 2007

DATE OPERATION DEPENSE RECETTE
01-janv solde de l'année précédente 309,45

dotation exercice 2007
19-mars Rchq 2843353 - Badminton tickets 90,00
27-déc Rchq 2736400 - Badminton 300,30

TOTAUX 0,00 699,75

Nouveau solde créditeur 699,75

699,75 699,75



SECTION FOOTBALL - BILAN 2007

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv Solde des années précédentes 120,93

Dotation année 2007
23-janv Chq 7603846 - Football Ligue de Basse Normandie 84,70
23-janv Chq 7603847 - Football  Décathlon 20,90
14-mai Chq 7603849 - Football Décathlon (ballon) 25,00
31-mai Chq 7603850 - Football Café Basque 100,00
1-juin Chq 7603851 - Football équip club facture FA-9404 245,00
20-juin Chq 7603852 - Football District engagements 2007/2008 56,00
3-juil Chq 7603853 - Football Ligue acompte licenses 108,74

7-août Chq 7603854 - Football abonnement journal 50,50

TOTAUX 811,77 0,00

Nouveau solde débiteur 811,77

811,77 811,77



SECTION RANDO. - BILAN 2007

DATE OPERATIONS DEPENSES RECETTES
1-janv solde de l'année précédente 104,19
1-janv Dotation année 2007

31-janv Chq 7243639 - Rando.  - facture 5706011071 40,14
10-mai Chq 7243640 - Rando. Location âne Alpes Mancelles 45,00
23-mai Chq 7243643 - Rando. Armement LECORDIER Granville 195,00

TOTAUX 280,14 104,19

Nouveau solde débiteur 175,95

280,14 280,14
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